Lavantinensis, et Felicianus a Martinio Ordinis

Pradicatorum procuratores R. D. Jo. Jacobi

archiepiscopi Salzbiirgensis.

i8. « Postea illustrissimi et excellenlissimi

DD. Ludovicus a Lansaco, Raynaldus Ferrerius,

et Guido Faber oratores Christianissimi Gallo-

rum regis Caroli IX, sub data Parisiis xii Apri-

lis MDLXii
;
qua' mandata simul cum responsis

sancta; Synodi fuerunt similiter lecta et regis-

trata, etc. »

Concepla; porro crant regia' litlenc subje-

ctis verbis '.

« Mandatum Caroli Christianissimi Gallia-

runi regis cxliibitum in cadem IV Sessione sub

Pio IV.

« Carolus Dei gratia Francorum rex san-

ctissimis et revercndissimis Patribus Concilii

Tridcntini, salutcm.

« Existimamus vos omnessatis intcllexisse,

quanto studio ct diligcntia rexChristianissimus

frater etD. N. dc Conc. geiierali egerit et OEcu-

mcnico convocando apud sanctissimum nos-

trum pa[)am, diicclos fratrcs ct consot)rinos

imperatorcm, regcm Ilispaniarum Catholicum,

acalios principcs. Nostis ctiam, qua diligciitia,

I Angel. Massarell. in Acl. scss. 4. Trid. Ms. arch. Vat. sign.

num. 3212. p. Ilil- — ' To. xiv. Con. p. 118. — ' E\l. in Ms.

arcli. Val. sig. niim. 3248. in Aclis 4 scss.

ct eo, quem decct principem Christianissimum

in Deum et ejus sanctam Ecclesiam zelo, nos,

posteaquam regiam coronam sumus adepti,

rem a defuncto fratre et domino nostro adeo

egrcgie et magna cum laude coeptam fucrimus

subsecuti, magno et gravi dolore affecti, quod

propter motus et divisiones, qua; sunt propter

religionem in regno nostro, non potuerimus

ejus prwlatos, nostrosque oratores, quos se iti-

neri accingere primo quoque temporc optaba-

mus, maturius mittere, cujus cessationis cau-

sam vos pro prudenlia vestra magis imputabitis

teniporum calamitati (neque enim adhuc se-

dati sunt tumultus) quam nostra; voluntati
,

qua^, etsi adhuc rctate minores simus, erit

tamen tanquam Ecclesife filii priinogeniti in

religionem semper propensa, et eam in Eccle-

siam Christianam bene affectam re ipsa omnes
intelligent. .Misimus interea aliquot regni nostri

episcopos, delegimusque oratorem suinmi Or-

dinis nostri equitem, et unum ex his, qui ad

latus nostrum assidue esse solent, Dom. dcLan-

saco, et ciim illo dilectos et fideles consiliarios

nostros magistros Renaldum Ferrcrium prtesi-

dem in Parlamento Parisiensi, et Guidonem
Fabrum judicem majorem Tholosa;, qiiibus de-

dimus potestatem in Concilio pro nobis si-

stendi, eumdemque in eo graduin et ordinem

tenendi, quem huc usque regum Christianissi-